
,--- ---', ], " /-í r "e* l W^l-J
cRH/2011/9.0/68

DODATEK č.2 KE sMLoUVĚ o oÍlo ZE DNE 02.02.207I

Univerzita Palackého v Olomouci
sc sídlem: Křížkovského 8'771 47 olotnouc
rektor: proť. RNDr' Miroslav Mašlárl, CSc.

IČ: 619 89 592
DIČ: CZ 619 89 592
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka olomouc
číslo účtu pro stavbu CRH: 43-624931024710100
číslo účtu pro stavbu RCPTM: 43-]23432028710100

(dále jen 
',objednatel 

1")

Ústav experimentální botaniky AV čR' v. v. i.
se síd1em: Rozvojová 263' 165 02 Praha 6 Lysolaje
ředite]ka: Doc. RNDr. Eva ZaŽímalová. CSc.
IČ: 6l389030
DIČ: CZ6l389030
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účfu: 419433210800

(dále jen 
',objcdnatel 

2")

VÝzkumný ústav rostlinné výroby' v. v. i.
se sídlem: Dmovská 507, 16l 0ó Praha 6 Ruzyně
ředitel: MgÍ. Jan Lipavský, CSc.
IČ: 00027006
DIČ: CZ00027OO6
bankovní spojení: Komerční banka a.s.

čís]o účtu: 43-6854'7 60297l0l00

(dále jen ,, objednatel 3")

Společný zástupce objednatelů oprávněný jednat a podepisovat ve věcech
technických (dále jen ,,Společný zástupce" ) : Ing. Jana Zimová

a

Sdružení ..VCES-EURoGEMA'MERCI, REGIoNÁLNí CENTRA,
oLoMoUC* založené smlouvou o sdružení ze dne 18.8.20l0. která tvoří
Přílohu č. 5 této smlouvy

EVRoP5KY FoND PRo RE6 oNÁLNíBozvo]
lNvEsŤ cE 0ovAsl BUDoL]cNosŤ



Učastníci sdružení:

VCES a.s. _ vedoucí účastník sdruŽení na základě smlouvy o sdružení ze
dne l8.08.2010, která tvoří Přílohu č. 5 této smlouvy
1Č:267465'73
DIČ: CZ6990OO22O
se sídlem: Na Harft 337 13 ' l90 05 Praha 9 (taktéž sídlo)
osoby oprávněné k podpisu této smlouvy:
Ludovic, Michel, Alain Duplan, předseda představenstva
Ing' Zdeněk Pokomý, místopředseda představenstva
spo1ečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk1ým soudem v
Praze oddíl: B , vloŽka: 8052

EUROGEMA CZ' a.s. - účastník sdruŽení
Ič: 26801001
DIČ: CZ2680l001
se sídlem: Blanická 917ll9, olomouc, PSČ 772 00
osoba oprávněná k podpisu této smlouvy:
Ing. Milan Válek' předseda představenstva
společnost zapsaná v obchodním rej stříLr vedeném Krajsk1ým soudem
v ostravě oddíl: B " vložka:2670

MERCI' s.r.o. _ účastník sdruŽení
IČ:46966447
DIČ: CZ4696644'7
se sídlem: Hviezdoslavova 55b č.p. l l92, Bmo Slatina 627 00

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk:ým soudem
v Brně oddíl: C 

' 
vložka:68l7

osoba oprávněná k podpisu této smlouvy:
Dr. Libor Reichstádter, jednatel

osoba oprávněná jednat ve věcech právních jménem všech výše uvedených
účastníků sdruŽení: ing. Zdeněk Pokorný, místopředseda př€dstavenstva a

výobní ředitel VCES a.s.

osoby oprár,rrěné jednat a podepisovat ve věcech technických jménem
všech výše uvedených účastníků sdruŽení: ing. Zdeněk Pokorný,
míStopředseda představenstva a výrobní ředitel VCES a.s., ing' Pavel
Chalupa, senior project manager VCES a.s, ing. František Zachař, project
manager VCES a.s.

(všichni účastníci sdružení společně dále jen ,,zhotovite1")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne
02.02.2011:

I.

Shora uvedení účastníci sm1ou\T uzavřeli dne 02.02.2011 Smlouvu o dí|o' jejímž



1.

3.

4.

předmětem jsou Stavba CRH a Stavba RCPTM' specifikované Projektovou dokumentací
pro výběr Zhotovitele Stavby CRH Zpracovanou společností Stavoprojekt olomouc a.s. v
0612010 a Projektovou dokumentací pro výběr Zhotovitele Stavby RCPTM zpracovanou

společností Stavoprojekt olomouc a.s. v 08/2010 a rozhodnutími vydanými věcně a místně
příslušnými správními úřady, které jsou obsaŽeny v Příloze č. 4. této smlouvy, a dále
vypracování Proj ektové dokumentace pro provádění stavby CRH a Projektové
dokumentace pro provádění stavby RCPTM v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.' o

dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

II.

Na základě provedeného jednacího řízení bcz uveřcjnění podle $ 23 odst. 7 písm. a) zákona č'
13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších přcdpisů, a na základě Změn
projednaných účastníky ýše uvedené smlouvy postupem podle čl. V[i. výše uvedené

smlouvy a v souladu s Přílohou č. 6 výše uvedené smlouvy s názvem,,Manuál řízení stavby",
lzavíraji účastníci výše uvedené smlouvy tento dodatek č. 2 za'6čelem změny Předmětu Díla
spočívajícíh v rozšíření rozsahu stavby CRH o inženýrské objekty přeložení trasy kabelového
vedení NN u IC 1 v rámci So 01/D Příprava území ve smyslu Pňlohy č. l této sm1ouvy, oddíl
1.l., jak je vyznačeno v situaci, která je Přílohou č. 1 tohoto dodatku, a přeloŽení části

stávajícího areálového teplovodu u IC 4 v rámci So 01/H Příprava území ve smyslu Přílohy č'
1 této smlouvy, oddíl 1.1., jak je vyznačeno v situaci, která je Pří1ohou č. 2 tohoto dodatku,
včetně zhotovení dokumentace pro provádění stavby těchto inženýrských objektů, a dále
v rozšířcní Předmětu Díla o nové projektové práce odpovídající zhotovení projektové

dokumentace změny stavby CRH před jejím dokončením u objektu F2.
Zhotovite1 je povinen zhotovít výše uvedenou projektovou dokumentaci změny stavby před
jejím dokončením v rozsahu změny, v1nnezené Změnou č. li, spočívající v úpravě

konstrukčního a architektonicko-stavebního řešení všech podlaŽí objektu F2 stavby CRH,
přičemŽ týo úpravy spočívají zejména ve změně účelu dvou místností v 2. NP z laboratoří na
jiné místnosti pro ýzkum (fýotrony), v úpravě dispozičního řešení části 2NP, ve snížení
tloušťky části stropní desky nad lNP v prostoru |4otronů, ve v|ožení nových nosných stěn

vynášejících sníženou část stropní desky, vč. základových konstrukcí a v návaznosti na

úpraw konstrukčního řešení objektu F2 i v úpravě schodišťové části objektu a přístupu na

střechu tak, aby na jejím podkladě Zajiýil \,ydání odpovídajícího rozhodnutí věcně a místně
příslušného stavebního úřadu o změně stavby CRH předjejím dokončením.
Účastníci výše uvedené smlouvy se dohodli, Že zhotovitel je povinen dokončit inženýrský
objekt přeložení části stávajícího areálového teplovodu u IC4 a provést veškeré tomu

odpovídající práce, dodávky a služby, nejpozději do 15.10.2011. Nesplnění této povinnosti
bude účastníky výše uvedené smlouvy považováno za Podstatné porušení výše uvedené

Smlour,y.
Zhotovitel se zavazuje, že projektovou dokumentaci změny stavby před jejím dokončením
dokončí podle odst. 2 tohoto článku a předá Společnému zástupci v 5 vyhotoveních v 1istinné

podobě a v elektronické podobě ve formátech dwg., pdf. a doc. nejpozději do 15 dnů ode dne

podpisu tohoto dodatku posledním účastníkem výše uvedené smlouly. Nesplnění této

povinnosti bude účastníky výše uvedené smlouvy považováno za Podstatné porušení výše
uvedené Sm1ouvy. o předání této dokumentace změny stavby před jejím dokončení bude

sepsán datovaný předávací protokol, kter1i je za objednatele oprávněn sepsat Společný
zástupce.



t.

2.

ilI.

Účastníci shora uvedené smlouvy se dohodli, že ujednání č1. II. odst.3 výše uvedené
smloulry se ruší a nahrazuje tímto ujednáním čl. II. odst' 3:

3. Předmět díla

Předmětem díla podle této Smlouly o dílo (dále jen 
''Předmět 

díla") jsou Stavba
CRII a Stavba RCPTM' speciíikované Projektovou dokumentací pro výběr
Zhotovite|e Stavby CRH (Tendrovou dokumentací) zpracoYanou společností
Stavoprojekt olomouc a.s. v 0ó/2010 a Projektovou dokumentací pro výběr
Zhotovitele Stavby RCPTM (Tendrovou dokumentací) zpracoYanou společností
Stavoprojekt olomouc a.s. v 08/2010 (oba dokumenty dále též jako 

''TD") a
rozhodnutími vydanými věcně a místně příslušnými správnimi úřady, které jsou
obsaženy v Příloze č. 4. Stavba CRH a Stavba RCPTM se člení na níže uvedené
investiční celky (všechny dále též jako 

''IC"). 
Dále je Předmětem díla Projektová

dokumentace pro prováděni stavby CRH a Projektová dokumentace pro
provádění stavby RCPTM v rozsahu dle vyhlášky ě.49912006 Sb.' o dokumentaci
staveb' ve znění pozdějších předpisů a projektová dokumentace změny stavby
CRH před jejím dokončením objektu F2 v nezbytném rozsahu pro vydání
rozhodnutí o změně stavby před jejím dokončením věcně a místně příslušným
stavebním úřadem.

Předmět díla se člení na následující části:
a) projektové práce prováděné při zhotovování Díla pod|e této Smlouvy,
zahrnující zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby CRH a
stavby RCPTM a dá|e zpracování projektové dokumentace změny stavby před
jejím dokončením objektu F2'
b) Stavbu CRH,
c) Stavbu RCPTM.

IV.

Na základě cenové nabídky Zhotovitele podané v návaznosti na qýzlu objednatelů
k jednacímu Íizeni bez uveřejnění 0l, kteráje Přílohou č. 3 tohoto dodatku s názvem ,,Cenová
příloha JŘBÚ 0l", a na základě výše uvedenóho rozšíření Předmětu Díla výše uvedené
smlouvy se účastníci shora uvedené smlouvy dohodli, že celková Cena za Dílo podle čl. IV.
odst. l se zvyšuje o částku 984 46'I ,- Kč. S ohledem na tuto Skutečnost se Cena za Dilo a

podí1y na Ceně za Dílo příslušných objednatelů mění tak, jak je uvedeno níže, a Příloha č. 2
výše uvedené smlouvy s názvem ',Cenová 

příloha" se v ce1ém rozsahu ruši a nahrazuje novou
Přílohou č. 2 se shodným néavem, přičemŽ tato přílohaje připojena jako Příloha č. 4 k tomuto
dodatku. Podíly na Ceně za Dílo příslušných objednatelů včetně podílů na Ceně za DiIo za
projektové práce podl čl. II. odst. 3 písm. a) výše uvedené Smlouvy, se upralují tak' jak je
uvedeno nové Příloze č. 2 výše uvedené smlouvy s názvem ,,Cenová příloha".
Účastníci výše uvedené smlouvy se dohodli, že ujednání č1. IV. odst.l výše uvedené smlouvy
se ruší a nahrazuje tímto noqým ujednáním čl. IV. odst.1 :



7 ' Cena za dílo (bez daně z přidané hodnoty) činí 297 803 z77,- Kč
(slovy: dvěstědevadesátsedmmilionůosmsettřitisícedvěstěsedmdeástsedm korun
českÝch).
Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle
právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Výše uvedená celková Cena za dílo bude placena jednotlivými objednateli
samostatně v příslušných podílech na Ceně za dílo' vyjadřující jejich náklady na
zhotovování jednotlivých IC, jejichž výstavbu financuji podle čl. II. odst. 6, 1 a 8
této sm|ouvy' přičemž tyto podíly jsou, lyjma ceny za projektové práce pro stavby
CRH a RCPTM' vym€Zeny ve smyslu ust' $ 294 odst' l obchodního zákoníku takto:

1.1 Investiční celek 1 (CRH):
Podí| na Ceně za dilo za zhotovení IC 1 (bez daně z přidané hodnoty) činí
21 43z717,-Kč

I.2 lnvestiční celek 2 (CRH):
Podíl na Cené za dílo za zhotovení IC 2 (bez daně z přidané hodnoty) činí
66 260 9l9'- Kč.

1.3 Investični celek 3 (CRII):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení IC 3 (bez daně z přidané hodnoty) činí
53 678 789'- Kč

L.4 Investiční celek 4 (CRII):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení IC 4 (bez daně z přidané hodnoty) činí
60 583 385'- Kč

1.5 Investiční celek 5 (CRH):
Podíl na Ceně za dí|o za zhotovení IC 5 (bez daně z přidané hodnoty) činí
6 85ó 471 

'- 
Kč

1.ó Investiční celek 6 (RCPTM):
Podíl na Ceně za dílo za zhotoveni IC 6 (bez daně z přidané hodnoty) činí
76129 220'-Kč

Podíly na Ceně za Dílo podle odst. 1.1 _ 1.6 nezahrnují podíly na Ceně za Dílo za
provedení projektových prací pro stavby CRH a RCPTM.

l.7 Podíl na Ceně za dílo za provedení projektových prací podle čl. II. odst. 3

písm a) této Smlouvy pro stavbu CRH tvořené IC 1' IC z,IC 3,IC 4 a IC 5 (bez

daně z přidané hodnoty) činí 5 267 108'- Kč. Daň z přidané hodnoty bude

Zhotovite|em účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů účinných ke
dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Yýše uvedená Cena za provedení projektových prací podle čl' II. odst. 3 písm. a)

této Smlouvy pro stavbu CRH bude placena jednotlivými objednateli samostatně v

podilech podle Přílohy č. 2 této Smloury, vyjadřující jejich náklady na provedení
lěchto projektových prací' přičemž tyto podíly jsou lymezeny ve smyslu ust. $ 294

odst. 1 obchodního zákoníku.



1.8 Podíl na Ceně za dílo za provedení projektových prací podle č|. II. odst. 3
písm. a) této Sm|ouvy pro stavbu RCPTM' tvořenou IC ó (bez daně z přidané
hodnoty) činí l594 6ó8'_ Kč. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována
vždy ve r"ýši určené podle právních předpisů účinných ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění.

Výše uvedená Cent za proYedení projektových prací pro stavbu RCPTM bude
zaplacena Objednatelem 1 samostatně.

2. Účastníci výše uvedené smlouvy se dohodli' že ujednání čl. IV' odst. 2 výše uvedené
smlouvy se ruší a nahrazuje novým ujednáním č1. IV. odst. 2 o tomto Znění:

2. Celkem část Ceny za dílo odpovídající zhotovení Stavby CRH, včetně provedení
jí odpovídajících projektových prací podle čl. II' odst.3 písm. a) této Smlouvy (bez
daně z přidané hodnoty) činí 220 079 389'- Kč

Celkem část Ceny za dilo odpovídajici zhotovení Stavby RCPTM, včetně provedení
jí odpovídajících projektových praci podle čl. II. odst. 3 písm. a) této Smlouvy (bez
daně z přidané hodnoty) čini 77 723 888'_ Kč
Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podte
právnich předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanite|ného plnění.

v.

Účastníci se dohodli' Že ujednání čl. V. odst. 1.3 výše uvedené smlour.ry se ruší a
nahrazuje nov1inr ujednáním čl. V. odst. 1.3 o tomto znění:

l.3. Cena za projektové práce podle čl. II. odst. 3 písm. a) bude fakturována pro
Stavbu CRH a Stavbu RCPTM samostatně, přičemž pro Stavbu CRII Zhotovitel
rystaví fakturu vždy po jednotlivých objednatelích. Podíly na Ceně za Dílo za
zpracování DPS, určené pro jednotlivé objednatele v Pří|oze č. 2 této smlouvy, část
E' budou příslušní objednatelé Zhotoviteli platit na základě faktur Zhotovitele,
který je tyto oprávněn \Tstavovat vždy nejdříve po předání dokončené úplné DPS
pro přislušnou Stavbu CRH nebo Stavbu RCPTM datovaným předávacím
protokolem. Dílčí fakturace objednatelé nepřipouští; Podíly na Ceně za Dílo za
zpracování každé projektové dokumentace změny stavby před jejich dokončenim,
určené pro jednotlivé objednatele v Příloze č. 2 této smlouvy, část E' budou
přislušní objednatelé Zhotoviteli platit vždy na základě faktur Zhotovitele, který je
tyto oprávněn \Ystavovat vždy nejdříve po předání příslušné projektové
dokumentace datovaným předávacím protokolem.



vI.

ostatní ujednríní shora uvedené smlouvy zůstávaj ibeze změny.
Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech v českém jazyce, z n\chž každý má
povahu originálu, kdy Zhotovitel obdrží dva stejnopisy' objednatel 1 čýři stejnopisy a

objednatelé 2 a 3 po jednom stejnopise.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu posledním z účashríků shora

uvedené smlouvy.

Pří1oha č. 1: ,,Situace přeložení trasy kabelového vedení NN u IC 1",
Pří1oha č. 2: ,,Situace přeloženi čásÍi stávajícího areálového teplovodu u IC 4"
Pří1oha č. 3: ,,Cenová příloha JRBU 01"
Příloha č. 4: 

',Cenová 
pří1oha"

v olomouci dne 07 '09' 2011 V Praze dne

1.

2.

Univerzita v Olomouci

Podpis:.............
rektor: prof. Miros1av Maš1áň, CSc. ředitelka: doc. RNDr. Eva Zažímalová, CSc.

v Pra"e do" G'
Výzkumný ústav rostlinné výroby' v.v.i.

A
, /tMl, €.-'.* /

Podpis:......1. l. 21. -. : -J
ředilel: Mgr. Jan Lipavslqi' Cý

/

Podpis:.....................
Jméno : Ludovic, Michel,

Ústav experimentáIní botaniky AV čR, v.v.i.
I

y( rav rxernrýrr l r'' Ďo_{I\l' / AV Lq' v'V'l'

poapl,,. . . . .' -kB.i ::i.,::1i,:"iť;ť"'"'"'' "

Duplan' předseda představenstva

ffi"á""'' 
"oo' 

oonun

tč:267 46 573'

představenstva

v 0L0MOUCI

8

ále! 
rost/h\

'as.\?
$Jš

Q"g*ďz,

,1,ár/ť o,"-{/Z4

Jméno : Ing. Zde{ěk Pokorný'



EUROGEMA CZ, a.s.

Ing. Milan Válek,

MERCI, s.r.o.

ffi)ru*o.rrA cZ. os
lr., ňř rt_ď r q j''oďÓlom ol#

Podpis:
Jméno :

MERCI, s.r.o.
*"'*FJ':"áoB1oá327 oo BRNo

AIC: C2469664/7

(i^ilru
Podpis:.....................
Jméno : Dr. Libor Reichstádter, jednatel



Příloha č. 1: ,oSituace přeložení trasy kabelového vedení NN u IC 1"

NAPOJ]T KABETOVOU
SPOJKOU VE ViIODNEM
iilsTÉ NA sTÁV KÁBEL

I !l rnur z

' NAPoJíT KÁBELoVoU
l sPoJKoU VE VHoDNÉM

IMÍsTĚ 
NA sTÁV (ABEL

t.



I
*.J

ro
! \

{>:

]:

ů!'!

HEE

-t
I

I

I

!

J

.+

U

0)

\q)

{)

I

q)

an

>N

o

a
N q!

o
-t,í

.,i-t

1,:1:-jF------' -J-'-=-=-+:



_e

t

P

=!JYJ
llJ

oš

t-

š
o.

e

I
š

('

ao

5oo-^

o-o

=UJY
J
UJ

z
UJ

Y
.e
a0

z

tq
(t

Š

E

oc.-gg

ř_

t

o

3oo,.-Eg
o

E.o

oo-^gš

lrJ

to

ř.tt

Eg
o

o

E'o

st
Ec
o

z
IJJo
{rl

oYe
a0

z
lu

I3
E

lrlÉ

o
J
ul

=F0.
(.)
É'

ý'

2

!

ě

z p o

-
E
E

š

n

!
z

'9

F
IJ,J

o
Ň

=

!J

ž
!,t

z

=!JÝ

d)

f

UJ
(.)

2
!0l!

!,=
zď

otoťÓo
<Dz6

3tYO.<ď

6

=l
uJlol
.ul
>l
ol
YI
.ol
ml
<tzl
ul
ol
Íl
=lFl
o-l

sl
uJl
ďl
.<l
>tol
YIJI
url
ol

<t
-.tol
.ct Irul

J
(El
-clol
rLl
oJ
.ol
>tolElol
?l
-tél
5l
dtl
Él
-rl



-
E

-

I

",-t
* *l

I

I

I

I

I

I

I

I

_t
EIrt.t
el
EI

á3l3=l6l !t:l El
9l !l
€|= ;El

at! .!t

':]š 'Íl
Bš El
'31 ." Nl
EI Éíl:'ls 

=l
=1 

.9 0)l
ól o Elot b ot
.l a Ýlše 9|

EE
6.=

o=

I.-t

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

^ttl
ol* Bl

E| řle ol
'gl Elpl oI

El ol
L9t

ěls gl

á _* "'l
el,.ť El

Éll šlile !lJ.e. .!lt

*lE dl
El g Fl
,513 el

:

6
6Ý

Eř
!o
3E

s

o'b
!.šoa_>ci.9OE
E .\r(')()
Nq){i o-

'\(4o\9
!.šEtr
iD o)E ó0j
! -NE JíšÉ oE9 ň'š! & oŇ
É Q ...\.t t ř>' a! o !o ň€ i o.E ň1

.':l :lE 
' 

(J! EI€ ! '=Š !|E i ,gS 5l
5 š oclo(Eo9

Ě -cI F e8

.9
O)€Í.9

ea
0rs
-o_'(!oš
+e.- cr il
oE -ad)(r :lo- !l
cĚ žl,(J (D sl
ooOb)

riE
9E



.9

š

ť

I
E

=LIvJt!o
c

o)N

aqa

.E'-E

E
o.o

I
=uYJ
uto
=!-
o
É'

o
t-

E
É,
(.)

ó
F
lrlo
e
o-
.ul

oFY
ut

o
É'
o-

z
o
IY
z

.9
EI
o-

'a

6'

E

E

o

E
ý'a

o

.i
O;E

:5r
č!oi9
<Eó

JňŇ
a:ai
pte
rb.!5

ES9
ď'šó
o'Ňď

ŇŇŇ

E
o-o

d,

I
E

F

o
ý'

lr,lo
ď
o.

rlJ

o
ý'

z
ÓIY
z
=

EI

!l

;l

!
E

E

Ó

=F
o
d.

Ó

=F
o
d,

dt

F

o
ďr
ulo
t

.lr,t

oF
utf
ý
o"

z
ÓIY
z
=

E

(Jl
*.tol
.(E1

'ol
(El
-clol
iEl
OJ

.(!1
>t
ol
trl
6.)l
ol
:lol
fl
col
'Élal



Dodatek ě.2 - Příloha ě.2 Smlou o dílo

OBSAH:

A. Pokyny pro zpracování nabídkové ceny
A.1. Podkladv oro zoracování nabídkové cenv

A.2. struktura nabídkové cenv

A'3. Všeobecné Dodmínkv k nabídkové ceně

B. Celková rekapitulace ceny

c. FaKuraění oddí|y

D. ostatní náklady

E' Náklady na projektové práce

Genová příloha

Příloha č'2 smlouvy o dílo



A.1' Podklady pro zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude cena paušální, úplná a nepřekročitelná' předložená uchazečem na základě zadáVací dokumentace vČ'
Všech jejích přÍloh' přičemŽ údaje uVedené V jednotlivých cástech a přílohách zadávací dokumentace se navzájem doplňují a
vymezují závazné podmínky a poŽadavky zadavatele na plnění veiejné zakázky'

A.2. strul(Íura nabídkové ceny
Nabídková cena bude uchazečem rozdělena do tři částÍ' První část nabídkové ceny tvoří Náklady na stavbu cRH a RcPTN4,
oceněné pro jednotlivé 

'nvestičn 
í celky (lc1 až lc6) a doloŽené rozdělením do Fakturačních oddílú 

' 
druhou cást nabídkové

ceny tvoři ostatní náklady oceněné Uchazečem společně pro celé DÍlo a rozdělené V rámci celkové rekapitulace nabídkové
ceny mezi jednotlivé investičn í celky (lc 1 aŽ lc6) a třetí část nabídkové ceny tvoří Náklady na zhotovení DPs stavby cRH a
stavby RcPTN,4' které budou stanoveny uchazečem samostatně pro stavbu cRH a stavbu RcPTM a rozděleny v rámci
celkové rekapitulace nabídkové ceny mezi ]'ednotlivé investičn Í célky (lc 1 až lc6)'

V náVaznosti na \"iše uvedené' bude cenová nabídka uchazeče obsahovat následující dokumenty:

. celková rekapitulace nabídkové ceny (dle vzoru obsaŽeného v cásti 7'2 Přílohy č.7 zD)

. Náklady na stavbu cRH a RoPTM (doloŽené Íozkladem do FaktuÍačních oddílÚ dle struktury obsažené v části 7.3 Přílohy
č'7 zD)

. ostatni náklady (doložené p.o celé Dílo dle vzoru obsaženého v části 7'4 Přílohy č'7 zD)

. Náklady na zhotoveníDPs stavby cRH a stavby RcPTlú (doložené pro stavbu cRH a stavbu RCPTM dle vzoru
obsaŽeného v části 7.5 Přílohy č'7 zD)

celková rekap|tulace nabidkové cenv:
celková rekapitulace nabídkové ceny sloužíjako celkový přehled Nákladů na stavbu cRH a RcPTN,4, ostatnlch nákladů
a Nákladú na zhotovení DPs stavby cRH a stavby RcPTN,4.
celková rekapitulace nabidkové ceny bude uchazečem předložena ve skuktuře dle vzoru, uvedeného v části 7'2 Přílohy
č.7 zD' vzol pro Ce|kovou rekapitulací nabídkové ceny je uchazečům poskýnut'ý pouze v elektronické podobě Ve
formátu l\.4s Excel ('xls). Uchazeě provede kompletní vyplnění celkové rekapitulace nabídkové ceny Včetně kontroly a
případné opravy uvedených matematických vzorcŮ. za matematickou spráVnost dokumentu zodpovídá uchazeč.

Nákladv na stavbu cRH a RCPTM:
Jedná se o přímé náklady na provedení Všech praci a dodáVek nutných pro realizaci stavebních objektů' inŽenýrských
objektŮ a provozních souborŮ jednotlivých staveb cRH a RcPTM' Týo náklady budou doloŽény oceněnými Fakturačnimi
oddíly dle předepsané struktury, která je obsažena V cásti 7'3 Přílohy č. 7 zD a odpovídá členění díla na jednotliVé
investičnÍ célky (lc1 až lc6)' strÚktura Fakturačních oddílů vychází z Členění soupisu prací, dodáVek a služeb s výkazem
Výměr, uvedeného v Příloze č. 6 zD' obsah jednotlivých Fakturačních oddílú je Vymezen touto ZD Vč Všech jejích příloh'
zejména pak Projektovými dokumentacemi pro výběr zhotovitele stavby cRH a stavby RcPTl\,4 a so!pisem praci,
dodávek a sluŽeb s Výkazem výměr'
Doložení Nákladú na stavbu cRH a RcPTM uchazečem formou oceněných Fakturačních oddílů znamená doplnění
celkové ceny pro každý Íakturační oddíl a dále kontrolu' popř. doplnění veškených Vzorcú a součtů za jednotlivé
investiční celky (lc1 aŽ lc6)'

Vzhledem k obdobnému stavebně-technickému a architektonickému řešení staveb cRH a RcPTM uchazeč při tvorbě
nabÍdkové ceny poL]žije stejný Žpůsob oceňování praci a dodávek obsaŽených v jednotlivých Fakturačních oddílech' Dále
při stanovení Nákladů na stavbu cRH a RcPTM bude uchazeě respektovat dělení stavby na jednotliVé investiční celky a
jejich Vzájemné proporce tak, aby nedošlo k cenovému zvýhodněnÍ některého investiěního celkU na úkor ostatních'
Dokument Fakturační oddíly' Členěný po jednotliýých investičních celcÍch (lc1 aŽ lc6)' ktený je obsažený v části 7.3
Přílohy č' 7 ZD, je uchazečúm poskytnutlý pouze v elektronické podobě Ve formátU N,4s Excel (.xls)' V dokumentu jsou
uvedeny matematické vzorce u jednotlivt'ch položek' kapitol a oddílů. Uchazeč v rámci oceněni Fakturaěních oddílů
provede kontrolu a případnou opravu těchto ýzorcú a zodpovídá za celkovou matematickou spráVnost dokumentu'
Do dokumentu Fakturační oddÍly V rámci ocenění nenj UchazeČ opráVněn provádět žádné jiné zásahy mimo výŠe
uvedených. lJchazeč V ocenění Fakturačnich oddílú žádné poIoŽky nevynechá' nedoplní ani nesloučí.

A' Pokyny pro zpracování nabídkové ceny 2t20 Příloha č.2 sínlouvy o dílo



ostatní nákladv:
Jedná se o Veškeré nepřimé náklady' souVisejici s rea|jzací Dí|a a ýyp|ýýajici ze zadávací dokumentace' Vč. Všech jejích
píi|oh' jako např' zařízení staveniště, ostraha staveniště, doč€sná opatření, lešení, náklady na Vnitrostaveništní přesun
hmot Úeřáby, stavební\^itahy). nák|ady na energie' náklady souvisejÍcí s dodržovánírn předpisů BozP' náklady na
prŮzkumy' testování a zkoušení, náklady na geodetické a speciáhí pláce' náklady na údržbu komunikací' náklady na
opatření při provádění prací v zimním obdobi, poplatky a ostatní finančnÍ Vý|ohy, a další.
T}'to náklady budou doloŽeny pro celé Dílo a to Ve struktuře kapitol dle cásti 7'4 Přilohy č.7 ZD, přičemž Výčet položek u
jednotliVých kapitol je pouze přikladný a uchazeč může jednotlivé kapitoly doplnit d|e svého uvážení' Uchazeč je Však
povinen doloŽit ostatní náklady Ve formě podÍobnějších poloŽek' nikoliv pouze jednou částkou za každou kapítolu'

struktura pro ocenění ostatních nákladů, která je obsaŽena v cásti 7 '4 Při|ohy Č.7 zD' je uchazeóŮm posk},tnuta pouze V
eleklronické podobě ve formátu Ms Exce| (.Xls)' V dokumentu jsou uvedeny matematícké vzorce u jednotlivých položek'
Uchazeč V rámci ocenění ostatnich nákladů provede kontrolu a přjpadnou opravu těchto Vzorcú a zodpovÍdá za ceIkovou
matematickou spráVnost tohoto dokumentu.
V rámci celkové rekapitulace nabidkové ceny budou Uchazečem ostatní náklady, stanovené pro celé Dílo, rozděleny
mezijednotlivé investičnÍ celky (lcl aŽ lc6)' a to VŽdy poměrnou částí odpovídající poměru ceny příslušného lc'
doloŽené oceněnými Fakturačnimi oddíly odpovídajícími príslušnému lc, vŮči celkovým Nákladům na siavbu cRH a
RCPTM,

Nákladv na zhotovení DPs stavbv CRH a stavbv RCPTM:
Jedná se o Veškeré náklady související s Vypracovánim, odsouhlasením a předánírn Dokumentace pro prováděni stavby
CRH a stavby RCPTM (DPS).
TÍo náklady budou doloŽeny uchazečem samostatné pro stavbu cRH a pro stavbu RcPTM' a to v základní struktuře dle
části 7'5 Přílohy č' 7 ZD. DílČí kalkulaci cen DPs pÍo stavbu cRH a stavbu RcPT|\,'l uvede uchazeč samostatně dle
vlastního uváŽení v rámci \^ýŠe uvedené části přílohy'
struktura pro ocenění Nákladů na zhotovení DPs stavby cRH a stavby RCPTM' je uchazečům poskýnuta pouze V
elektronické podobě Ve formátu l\,4s Excel (.xls)'
V rámci celkové fekapitulace nabidkové ceny budou t]chazečem Náklady na zhotovení DPs stavby cRH rozděleny mezi
jednotliVé investiční celky tvořící staVb(J cRH (lc1 aŽ lc5)' a to vŽdy poměrnou částí odpovídajíci pomě.u ceny
příslušného lc, doloŽené oceněnými Fakturaóními oddíly odpovídajícími přísluŠnému lc, Vůči celkovým Nákladům na
stavbu cRH' Náklady na zhotovení DPs stavby RcPTlú budou v rámci celkové rekapitulace nabídkové ceny přiřazeny k
lc6 z lderého jediného sestává stavba RcPTl\y''

A.3' Všeobecné podmínky k nabídkové ceně

Nabídková cena bude cena pauŠální, úplná a nepřekročitelná' uchazečje zodpovědný za přesné určeni a potvrzení
roŽsahu prccí na základě prostudování Všech cásti zadáVací dokumentace, včetně Všech jejích příloh' PokUd se později
zjistí, že některé stavební práce' dodávky a s|užby nejsou z jakéhokoliV důVodu zahrnuty V nabídkové ceně, i přesto že
nutnost jejich provedení byla zřejmá (seznate|ná) 2e zadávací dokumentace, resp. jakékoliv její casti nebo přílohy, bUdou
tyto práce, dodávky a služby provedeny zcela na náklady uchazeče' zadavatel má právo poŽadovat, aby uchazeč provedl
takové práce, dodáVky a sluŽby bez náIoku na další navýšení ceny díla nebo nároku na odloŽení splněnÍ smlUVnich
milníkú nebo termínU dokončení'

Uchazeč odpovídá za matematickou správnost všech dokumentŮ cenové nabidky'

uchazeč mUsí ve sVé nabídkové ceně zahrnout a brát V úvahu stavební práce v plném rozsahu tak, aby po jejich

dokoncení bylo možné dosáhnout všech architektonických, technických, fUnkčnÍch a dalších poŽadovaných parametrú'
specifikovaných Zadavatelem v rámci zadávací dokumentace, včetně Všech jejích příloh.

Nabidková cena uchazeče musí obsahovat Veškeré nák|ady na přescasy a případné náklady na změny systému práce
nezbytné pro splnění smluvních milníků a/nebo termínu dokončení'

Nabidková cena musí obsahovat veškeré náklady na přípravÚ, dodávku' dopravu' montáŽ a veške.é související náklady
spojené s íealizaci Díla od zadání po jeho předánÍ do užívání' včetně nákladú na koordinaci' uvedení do provozu,

dokončovací prác€' údžbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty' odstranění záVad' předánídokladů o skutečném
provedení, dokladů nutných pro kolaudaci' zajištění kolaudace, prúVodni dokumentac, zaškolení obslUhy' revizní knihy
aj.

Uchazeč při stanoveni nabídkové ceny bere na Vědomí' Že veškerá stavební čjnnost musí blit v souladu s aktuálním
platným zněním stavebního zákona č' 183/2006, sb. a v souladu se Všemi platnýml prováděcími V}hláškami, Vázajícimi
se k tomuto zákonu.

Uchazeč při stanovení nabídkové ceny bere na Vědomí' Že všechny použité \^ýrobky, materiály a technologické postupy
m!sí odpovidat platným předpisům a ČSN EN (nebo DlN v případě' Že příslUšné české normy neexistuji)' jejich Vlastnosti
musí být ověřeny certiíkací' nebo schvalováním \^ýrobků podle platného zákona' Volba a Výběr materiálú musí svou
úrovnÍ odpovídat požadovanému standardu' Povinností budoucího uchazeěe bude předkládání všech technologických
postupů a dokladů o Výsledcích měření a zkoušek prokazujících kvalitu.

Jsou-li V zadáVaci dokumentaci' vě' Všech jejích příloh, uvedeny odkazy na obchodni Íirmy, názvy nebo specifická
označeníVýrobkÚ apod'' jsou takové odkazy pouze informativní a slouŽí k vyjádřéní kvalitativního standardu konkrétního
Výrobku/dodávky a zadavatel umoŽňuje V souladu s s44, odst. (9) zák. č' 13712006 sb pouŽití ijiných' kvalitativně a
technicky obdobných řešení'

A. Pokyny pro zpÍacování nabÍdkové ceny 3l2A Příloha č.2 smjouvy o dílo

t^/<



E
lrJYJ
UJ

t\N
ť'ct6
F.
ot

Fq-

t

E<

Eo

f,
gš ř.

I
o-o

=ulY
J
lrJ()

z
UJo
<
oYo'ó
2

Is

f,I

ř'.

E

o

3o\r.gš
I

o

o0-^
P.E

!

ul

o

(.t

!I

o

o

s
ěĚ

z
ut

.Ú

o
-eó
z
ul

I
b

d

o
!t

=F

ý'

Tý

s
z

a

€
Ň
€g

I

ě

o
.:

a

Ě
s

t

=F

ý'

ý'

b-

!

!

=

a

t
€g

'É-

F
'ofo

IJJ

=
Y
IJJ

'ž
!t

=l!

ur

=F

ý'
a0

=

tý

ú

F

'9

!

3l
ahl

.(B1

'3
13I

;l
Ól

El >til Hl.Bl ol€l Íl
=l =l'Ll Flo-| ďl

;,1 #l

Elšltl Úl



Dodatek č.2 - Příloha č.2 Smlouw o dílo' ěást c

FAKTURACNI ODDILY

Pazn veškeré uvedené ceny isau bez DPH

lC 1 - lnvestiční celek 'l: objekt D
Centrum aplikovaného výzkumu zelenin a speciálnich plodin

sDodnístavba
íaktL]račníoddi (Kč)

1

2
3

6

zenni oÍáce
P ošné 2akládán]
H Ubinné zakládán]
PodlahoVá deska
lzolace spodnistavbv

314 297 Ké
66a 232 Kč
317 580 Kč
417 491 Kč
196 666 Kč

2 Nosná konstrukce
faktLrračnioddíl(Kč)

2 2 l'']ono iiickÉ konsilukce 2 769 540 Kě
2 3 oce]ové konslrukce 156 224 Kč

3 9P]éš!é! cena celkem za
faktuÍačnioddíl (Kč)

32
34

zdiyo obýodoýé
oD áštěni lasádV
o!!é'd!9!e'!@$|l1éry

280 699 Kč
1 991 487 Kč
1 104 609 Kč

418 863 Kě3 5 oce]ové kce V op]ášlěni

ÍaktuÍačnioddíl (Kč)

43
45
4 6 aíq!!r

Vn lřn] okna. dveře a orosklené stěnV
ZámeČnIcké orykV
PožárniucpáVkV

614 499 Kč
303 072 Kč
40 326 Kč
49 926 Kč

s !JPErry-e9!rg!!
fakluračníoddi (Kč)

5 1 Povrchové úoravv slěn 972 634 Kč
5 2a
5 2b
53

PoVrchoVé Úoravv ood ah - konstÍukčn vrstvv 1hrUbe pod a!!
PoVrchoVé Úoravv Dod ah náŠ aoné vísivV
Zavěšené 0odh]edV

399 058 Kč
552 483 Kč
440 489 Kč

5 4 Povrchové úoravv slrooL] 6 543 Kč

6 !!!e!e-!! cena celkem za
fakluračníoddi (Kě)

62
6 3 Hasici Diislro e

HVoien]cké doo ňkv s 152 Kč
12 461 Kč

7 1 záiizovaci Diédmětv
fakturačníoddl (Kč)

7 1 1 7áÍl7ová..Íe.lmeN 126581 Kč

c. FakluEčníoddíly Přiohá č 2 smloLlvv o diloP-{



fakluračnioddil (Kč)

721
122

odvodněnistřechv
Kana izace ood deskou
Kana]izace íoslaini Íozvodva DNkVVnitřni kanalizace)

14 5 Kč
55 726 Kč
80 004 Kč

ydliÚJgcgyg!
fakturačn i oddil (Kč)

@ u2427 Kč
7 3 2 Tepelná žolace 1a2 373 Kč

\2!.cÉ.9!cÉd!3
faktuÍačnÍoddi (Kč)

] 6 2 VělÍáni hvo]enickÝch zařizeni
763

9 257 Kč
83 981 Kó
26 5a4 Kč7 6 4 VětÍáni míslnoslí eleklÍo

7 6 5 Vě1Íáni oředáVací slan]ce 7 601 Kč

7 8 chlazéni cena cekem Ža
íakturačn í oddíl (Kč)

7 a 2 chlazeni oÍacoven. ]aboratoři a zasedaci mislnosli
7 a 3 samostatné chlazenÍ VvbranÝch m]stností

630 428 Kč
207 598 Kč

1 I l9p9d cena celkem za
ÍaktuÍačnioddíl (Kč)

7 s 2 Eet4i1 9 3 A!!]Él!Iy
7 9 4 Qlq]!é-lÉ]gse
1 9 5 !é'lěry
7 9 6 Teoe né zo ac€

259 97 4 Kt
30 784 Kč
87 882 Kó

0Kč
79 853 Kó

7to
fakiuÍačníoddiL (Kč)

7 1a 1 EPs - ob1ekl D vč' uslřednv + Eneroocenlrum 131 735 Kč

7 11 Měř€nla rgoulace

7 11 2 zoracovánisW
7 1'| 3 Čidaaakčníčenv
7 11 4 Slgpeiu!
7 11 5 Maď]]i!]]i!]a!!{!ál a DÍáce

fakluÍaěnioddíl (Kč)

, 

-2!!]Šl4.!!t 

*
32 261 Kě

129 272 Kč
33 724 Kč

222 419 Kě

íakturačn í oddíl (Kč)

7 12 1 Sekánidrážek pro eektro 5 625 Kč
7 12 2 Hromosvod a zemnění
7 12 3 Elektromontáže
712 4
712 5
7126

Kabev' lrasv. roŽvadéče
záložnisvslém

4g 963 Kč
259 02'l Kč
129 377 Kč
528 080 Kč

0Kč

Íákturačn Í oddll (Kč)

7 13 1 Tele{onnirozvodv
7 13 2 s1ruklurov2ná kabeláŽ
7133EZS

81 183 Kč
122 850 Kč
132 679 Kč

7 13 4 PřistupovÝ svstém 28 688 Kč

c' Fakturačnl oddlly Příloha č'2 smlouvy o dilo



7 14 výtahv' zdvihaciorostied*v
fakturcčnÍoddll(Kč)

/ 14 ' O\obniv\,1dhv 3y aoo t<c

7 15 ostatní t€chnolooické dodávkv
fakturačníoddi (Kč)

7 15 1 Ps 03/D TraÍoslatnice ob ektu D 352 193 hc
7 15 2 Ps ] 1/D Technoloqické Wbaveni laboraloř] 2 979 o32 Kč

fakluračníoddí] (Kč)

8 1a 179 953 Kč

144 557 Kč

516 281 Xč

510 950 Kč
88 451 Kč
86119 Kč

8'l3 785 Kě
13 691 Kč

1a3 462 Kč

vénkovníobiektv

Změna č'003 PřeloŽka tíasv kabelového vedení NN oío oěslební oole

so 32 ' Vodovod V2 ' CENA cELKEN4 Po ZN.4ÉNÁcH
P'vadnicena celken za fakluračn í oddi] 8 2
Změna č.o08 změna materiálu vodoýodniha potrubi

So10D Piloo \ove slo"Ý _ c ENA cELKEl\4 Po ZVĚNACH
PuvadnÍcena celken za faRuračnioddil8 3
změna č 007 - zněna nateriálu kanalizačniha patrubi

so 42lD _ Rozvod užltkové Vodv oroooienizáVlah ze stáValicísludnÝ
So 57lD _ Venkovniosvěleníareá oVé
so 58/o ' Rozvodv slabooíoudu a nfofmačních technoloo i' oolické kabe V

So 64/D ' AI€álové zoevněné oochv včetrrě chodnik!
so 65/D ' í\4ob liář exteÍiéÍLr

177 779 Kč
-33 222 Kč

581 860 Kč
-65 579 Kč

84
65
86
87
88
8 9 so 67/D sadové úoravv

9 vedl€išinákladv
Íakluračníoddíl (Kč)

9 1 Teslováni a Íunkčni zko!škv TzB / obiekt D 4 o33 Kč
92
93
9 4 Tlvalá Daměin] deska / obeklD

Dokumentace skLrlečného oroVedenlstaVbV / oblekt D
Píuvodnidokumentace. zaškol€niobs uhv / ob ektD

0Kč
0Kč

7 000 Kč

25 853 952 KólC 1 (Objekt D) Celkem (bez DPH)

lC 2 - lnvestiční celek 2: objekt E
Centrum strukturní a funkční genomiky rostlin

1 sDodnístavba
fakluračnÍoddÍl (Kč)

2 PloŠnézakádán]
3 H ubinné zakládánj
5 Epd]abryé-desla
6 lzo ace soodní slavbv

1 760 855 Kě
950 800 Kč

1 840 708 Kč
902 823 Kč

2 Nosná konstrukce
faktlrÍačníoddil (Kč)

22
23

Monolitické konstrukce
Ocelou-kqn slru kce

6 575 221 Kč
2223 5o4 Kč

ooláštění
Íaktulačnioddll(Kč)

3
3
3

1

2

3

Střešníolášl
ZdiVo obVodoVé
oo áštěnífasádV
okna. dveře. orosk ' slěnv

3 791 953 Kč
805 397 Kč

1 422196 Kč
2 798 096 Kč

c. Faktu račn í odd lly 7t20 Přiloha č'2 smloury o di]o

l/-\



íakturačnÍoddil (Kč)

4 1 Vnitmizděné ořičkv l 239 501 Kč

vnitřní dělíci lontstřukcé

42
43
44
45

sádrokartonové DřičkV
Vnilňí okrc. dveře a orosklené slěnv
Zámeón]cké DNkv

32 891 Kč
965 280 Kč
509 646 Kč
40 326 Kč

Úoraw DovÍchů
fakturačnloddll (Kč)

51

5 2b
53

Povrchové úDÉvv stěn
PovÍchové Úoravv oodlah _ konstrukčn í vrstw (hrubé oodlahV)
PovÍchové ÚoÍavv oodlah náš alné vÍstw
ZaVěšené oodhledV

5 4 Povrchové úoraw stÍooú

1 872 498 Kč
1 413 970 Kč
1 488 98s Kč
1 141 4s0 Kč

157 831 Kč

6 Wbavéní cena celkem za
fakturačníoddÍl (Kč)

62
63

HVoienické doolňkv
Hasíci Dřis1roie

10 420 Kě
15 703 Kč

7 Technická zafizeni budov

7 1 zaíizoÝacl DíedměN
íakluračnloddíl (Kč)

7 'l 1 zal]řpy.adplel!!]šl1 294 367 Ké

7 2 Xanalizace cena celk€m za
faktuÍačnToddIl (Kč)

7 2 2 Kanalizace ood deskou
7 2 3 Kanalzáce loslálnl íozvodv á orvkv vnitřni kanalzace)

178 899 Kč
128 369 Kč

] 3 vnitlnÍvodovod
fakturační oddíl (Kě)

7 3 2 Íeaehá izolace 199 628 Kč

fakluračnioddíl(Kč)

7 6 1 LaboÍatoře _ ořivod Vzduchu 726259 Kč762 269 498 Kč
101 768 Kč
71 980 Kč

176 722 Kč
125154 Kč
435 167 Kč
'j80 732 Kč
28 451 Kč

134 051 Kč
38 682 Kč

8 464 Kč
26 932 Kč
25 355 Kč
25 355 Kč
21 'l45 Kě

217 a97 Kč
153 893 Kč

63
64
65
66
6t
68
6S
6 10
6 11

612
6 13
614
6 15

6 16
617
6 18

Laboraloře _ odvod vzduchU
Dioestoře - odvod vzducht]
LoKo Íamena - odvod vzduchu
Flow boxv ' odvod vzduchu
Skř]ně. louhv a kvse nv _ odvod vzduchu
Pracovnv a zázemi' ořívod vzduchu
Pracovnv a zázemi' odvod Vzduchu
C\,,iometr stroiovna - odvod vzduchu
H ubokomÍazicí boxv odVod Vzduch!
H ubokomrazicíboxv _ chlazeni_ část VzT
Atrloklávv _ ch]azeni_ casl VZT
sklad hoř]avin _ odvod vzduchU
Rozvodná NN _ odvod vzduchu
Předávacístanice _ odvod VzdUch!
Dina ořivod vzduchu
skeník'oříVod VzdUchU
Skenik odvod vzduchu

chlaz€ní
fakturačnioddíl (Kč)

78
78
78
78
78
78
78
/8

1

2
3

5
6
1
I

1díoi c|^ aoJ DIo !ŽoJc1oleLhlic"oL ieorol.L z'ř 1"A
K ir.atizace laboíaiořía oracoven _ velkokaoacjtnísvstém VRF
Zdroich adu oro Vzducholechnickou iednolku z'č'2l2A
slroiovna cúometÍU ' ch azeni
Hluboko mraziciboxv - chlazeni
AutokIáw _ ch azeni
ServeÍ - chazení
Adiabatické chlazení - vlhceni skleniku "E"

255 950 Kč
1 739 948 Kě

242 533 Kč
30 446 Kč

583 414 Kč
141 078 Ka
74 2a6 Kč

1 551 176 Kč

c' Fal|uraěnlodd ly al20 PřIloha č'2 Smlouvy o dílo



l9!9!i
ÍaktuÍaěnÍoddíL (Kč)

7 9 1 Tooný zdíoi. zaijŽen] Ždroie l€Dl3
7 9 2 Eg!!U
7 I 3 Armalurv
7 9 4 otooná lěesa
7 9 5 !élěry

a2 57a Kč
714 3a7 Kč
119 673 Kč
220 458 Kč

0Kč
7 9 6 Teoelné izolace 23] 661 Kč

110
fakluračnioddíl(Kč)

,"'

íakturačn l oddÍl (Kě)

7 'l1 'l DDC reo! á1oN 741 886 Kč

7 11 Méřenía réqulac€

7 11 2 zofacovánisW
7 11 3 črdla a akČn]č]env
7 11 4 Dispeč nk
1 11 5 lúontážnímateriála práce

154 689 Kč
278 981 Kč
8l 109 Kč

1 038 333 Kč

712
faktu€čníoddÍ (Kč)

7 12 2 ||!9!9s!9!-ez.9_tr_Éd
7 12 3 ElektronrontáŽe
7124
l 12 5 Kabe V, lrasv íozvaděče

124 757 Kč
261 974 Kč

1 330 748 Kč
1 710 950 Kč

713
Íaki!račnÍoddlL (Kč)

13 2 DocházkovÝ svstém
13 3 slÍukturovaná kabeláž
13 4 19ls&!!ilp:!a!!
13 5 Nosné kabe oVé trasv
13 6 Elektrická zabezoečovac s ona zace íEzs) sklenik

35 495 Kč
516138 Kč

73 488 Kč
142 256 Kě

2 048 Kč
13 7 Te efonni rozvodv ' 5k enik 3 991 Kč

7 15 ostatfillechnolooické dodávkv

7 15 2 PS 06/E Náhradni zdroi ob eklu E
7 15 3 PS 09/E Čeroac] stanice sl]rové VodV pro ch azen laserl] a oostřik ze eně
7 15 4 PS 11/E Technooo]cké Vvbavenl Eboralořl

Íakt(]ÍačnÍoddil(Kč)

418 767 Kě
12a 977 Kč

5 470 880 Kě

Venkovniobiektv
Íakluračnloddíl(Kč)

Puvadnicena celkem za faktÚračnÍaddil 8 2
Změna č'au adpačel připajky vodavadu proab] F2-přesun do 1C3
Změna č'a08 zn1ěna materiá|u vodovodniha potrubi

So 40/E Př]ooikoVé s10kV cENA CELKEl'4 Po ZN,]ĚNÁCH
Puvadnicera celken za fakturačníaddll 8 3
Změna č'a07 - změna materiálu kanalizačniho pakub1

So 42lE ZávLahový svstém oro obiek1E
So 43/E stLrdna !žitkové VodV
So 54/E Rozvodv NN 0.1 kV
So 57/E Venkovniosvěllenialeá oVé
So 58/E _ Rozvodv slabooroudu a inÍorÍrračn]ch techno oo ]. ootické kabe]V

so 64/E AÍeálové zpevněné o ochv VČetně chodníku
so 65/E L.4ob liái exleriérU
So 66/E Terénn] Úofavv

749 818
-17 222

-204123

í 470 031
134 214

Kč
Kč
Kč

1 339 821 Kč

76 659 Kč
43 071 Kč

199 444 Kč
216 418 Kč
157 041 Kč

2 228 693 Kč
38 238 Kč
80 563 Kč

84
85
86
a1
88
89
8 10
I 11
412 so 67/E sadové Úpravv 357 498 Kč

9 Vedleiši nákladv R cena celkern za
fakluračníoddíl (Kč)

@ 4 o33 Kč

Příloháč2sm]ouwodilo

&)'{
c Fahturačniodd ly 9t2A



I
s

Dokuínentac€ skulečného Drovedeni stavbv / obiekl E
Pruvodni dokurnentace. zaškolenÍ obsluhv /obiekt E

0Kč
0Kč

lC 2 (ObieK E) Celkem (bez DPH) 62 416198 Kč

lC 3 - lnvestiční celek 3: objekt F2
Technologické centrum

Spodnl slavba
faktuÍačnl oddll (Kč)

l{osná konstrukcB
faklulační oddÍl(Kč)

2 1 PretaOriXovane S

'I 1

12
13
15

32
34

1 6 l,,olace spodni slavbv 375772 Kč

22

fakturačnloddÍl (Kč)

31 střešnÍolášT

é9tr!1_pÉ99
Plošné zakládání
Hlubinné zakládání
Podlahová deska

Zdivo obvodové
oDláštěnlíasádV

44o a71 Kč
400 680 Kč
77o 154 Kč
683 073 Kč

146 924 Kč
3124 380 Kě
2 524 322 Kč

N4onolitické konstrukce 4 586 083 Kě2 3 ocelové konslrukce ,1^ raa Kě

oDláštění

okna' dveře' oroskl' stěnv

rakfuraěn í oddll (Kč)

41 ýiiitrn

vnltřníděllcl kont trukco

42
44

sádrokarlonové břÍčkV
VnilřnIokna' dveře a orosklené slěnv
zámeé^ické oNkv

220 066 Kč
967 448 Kě
291 295 Ké

Úoraw DovÍchú
íaKuračnIodd'l {Kč)

51 Povrchové
5 2a
5 2b
53

Povrchové ÚDraVV oodlah _ konslrukčnl Vrstw íhrubé Dodlahv)
PovÍchové úoraw oodlah _ nášlaoné Vrstw
zavěšené oodhledv

6 3 L!églqlp]iístroie

1 073 291 Kč
1 285 178 Kč
1 039 231 Kč

5 4 Povlchové úoÍavv slÍooa 7( 4c2 Kč

Vvbaveni

Hvoienické doolňkv 7 968 Kč
17 6a7 Kč

fakluÍačnÍ oddll (Kč)

6 1 rruntaisXe
62

c' Faktu Íačnl oddlly 10/20 Přlloha č.2 smlouvy o dllo



7 Téchnická ŽařiŽeni budov

7 1 zaii2ovaci oředmětv
Íakt!Íačnioddíl(Kč)

1 1 1 7áll/1ý)rl 
^ž?^ŤěŇ

7 2 Kana'izace 
_ffii:.ff:il1i"*)

, , 1 Ka!err<e!c]!!iÚ 24a 155 Kč

7 2 2 oduodkondenzát!od

7 3 Vnitinivodovod
fakluračníoddÍ] (Kč)

343 425 Kč

PÚvodnicena celkem za fakturační oddíl 7 31
znéna Č l:)01 přesun přípaiky vodovadu pro abjekt F2 z lc2

326 203 Kč
17 222 Kč

7 i 2 Ro7ýod deÍnlvodv 68 785 Kč

fakluračnioddíl(Kč)
7 6 Vzduchot€chnika + chlazeni

514 704 Kč
7 6 2 Z1 Větránílaboraloř] (ofvkv)

7 . 3 1l ýě',é1 lJbol"'o' lool'Lb )

7 6 4 22 Věilánikanceiáři. Učebe| zasedac]ch mislnosl]. chodeb a hvo' zař]zen] íiednotkv)

7 6 5 22 Vě|ránikance]áii' Učeben zasedacich mislnosl] chodeb a hvo' zařízení(oÍvkv)

7 6 6 z2 Vělráni kance ái]. Učeben' zasedacich rnisJnos1] chodeb a hvq' zaiÍzeri {oo1Íubi)

7 6 7 Z5' 26 odtahv d oestoři a skiínék na ch€m káLie

l 6 8 Z7 hoťora s ke.ve_l14' ňě'lč'
7 6 9 Zqf!9oé!!q|!prrr!9
7 6 10 Z8 PředáVac] stanlce (políubi)

/ c 11 ToNe 'alzdle.!\'olr'lrr oeT!:q:L
7 B 12 Z9N€qtlq]i<e!9JÝl!_o!1'dc'urY9dy1p
7 6 13 210Př]íUčniskadchemiká ]

7 6 14 Z12 K matzace laboratoř]

7 6 15 Z14 Kliňalizace kanceláil
7 6 16 215 Serverovna ch azenl
7 6 17 216 Chladová mislnost - slíoin] chlaz€n

389 897 Kč
194 421 Kč
265 079 Kč
135 086 Kč
171 789 Kč
695 320 Kč

6198 Kč
6171 Kč
1 031 Kč

'13 391 Kč
5 461 Kč

18 457 Kč
1 364 017 Kč
1 315 309 Kč

32 679 Kč
130 535 Kó

45 416 Kč
189 878 Kč

0Kč

/ g lgpeli 'ená 
celkem za

fakturačnjoddil(Kč)

7 9 2 Polrubi ?1a2a6 Kč

7 9 3 Arnrá1Lrrv

7 9 4 otooná lé esa
l 9 5 Nélěll
7 q 6 Teoe ne ]zolace 77 138 Kě

fakluračníoddíl (Kč)
714 Elektronická ooŽární ochÍana

1 'l1 2 Žoracovanisw 104 040 Kč

1 11 3 

-idlaa"kč"i;""" 

158611Kč
7 11 4 D soeč nk 55 301 Kč

7 11 5 llpl1éŽlirelerÉLa 0gsngs xe

7 11 Měřenia reoulace
fakluračnIoddíl (Kč)

íakturaěnÍoddil(Kč)
7 12 Elektroinstalace - silnoproud

@ 21127 Kč

7 12 2 fuasYsd ezc!]_!c!! 126 62a Kč

7 12 3 ElekÍomoniáže 299 056 Kč

7 12 + suittta a svéle ne zoroie 1 350 63T Kč

7 12 5 Kabel!'. trasv. ,o.uaděče * 2 105 500 Kč

c' Fal.turačn]oddily Pi loha č'2 smlouvy o dÍlo

/""!-<



713
fakturačníoddÍl (Kč)

713
713
113
713
7 13
713

1

2
3
4
5
6

EeklÍická zabezo€čovaci sionai]zace íEZs)
st.t]kturovaná kabelaŽ
TeleÍonniÍozvodv
AV lechnika
E]ek1rcnická kontro]a Vs1Uor]
Nosné kabelové lÍasv

74 503 Kč
387 922 Kč
66 431 Kč

110 529 Kč
22 5'l9 Kč

144 493 Ké

714 vÝtahv. zdvihací Drostředkv
fakturaěn í oddíl (Kč)

osobnív';.1ahV 350 833 Kě

fakturačnÍoddll (Kč)

1 15 1 Prutokový sle ťizátoÍ 5 640 330 Kč

7 15 ostatní technoloo ic ké dodávkv

7 15 2 PS 11 Technolooické Vvbavení ]aboratoř]
7 'l5 3 Ps 10/F2 Vnitili fozYodY technickÝch p|Y|u

5 668 106 Kč
631 227 Kč

fakturačníoddil (Kč)

8 1 So 01/F2 Piiolava Územi 36 366 Kč

Venkovniobiektv

So 40/F2 _ Piiooikové stokV _ CENA CELKEN4 Po ZtlĚNÁcH
Puvodnícena celkem za fakturačn i ac1dil 8 2
změna č a07 - zména naterjál!) kaializaČníha palrubi

So 53/F2 _ RozvodV NN o 4 kV ' cENA cELKEIý Po ZN'4ĚNAcH
Puvodniccna celkcn za faktu2čh1addíl8 3
znéna č a02 - zněna lrasy rozvodu l']N pro ablekl F2

So 57/F2 Venkovn] osvělleni áIeá oÝé
So 58/F2 ' RozvodV slabooroudu a nfolmaČ|ich technoloo i. ootlcké kabeiv
So 61/F2 _ Areálové 7oevněné olochv ýčetně chodnikú
So 65/F2 ' í\,']ob liář exler érU
so 67i F2 sadoVé ÚoraVV

82

a4
85
86
87
88

93

589 918 Kč
89 585 Kč

617 910 Kč
-3a 560 Kč

500 333 Kč

587 350 Kč

62 689 Kč
44'l 452 Ké
686 507 Kč
21 350 Kč
67 735 Kč

8 q So70_eo,,'od\le'r1.L.'l.ov1. c'd'' éIF''l| 'L!'L o\1L /?|19Ka

9 vedleišinákladv
fakturačnioddIl(Kč)

Dok!menlace skulečnóho olo-loden slavbv / ob ekl L2
PrL]Vodni doklmentace záško]eni obsi!hV / oblekt F2

g 4 Tlva á oamětn] deska / ob ekt F2

0Kč
0Kč

7 000 Kč

lC 3 (Objekt F2) Celkem (bez OPH) 50 574 4A4 Kč

lC 4 - lnvestiční celek 4: objekt H
Centrum genetiky a molekulární biologie

Spodnistavba
fakturačníoddíl (Kč)

1 1 Z9!!!-pt4c9 138858 Kč
12
13
15
16

Plošné zakládán]
H]ub nné zakládán]
PodlahoVá deska
lzalace sllodnistavby

326 869 Kč
747 972 Kč
687 013 Kč
321 142 Kč

No5ná konstrukce
iakturačnioddíl(Kč)

2
2
2

PreÍabr koVané betonové konstlUk€e
N'1ono il cké konstrukce

0Kč
4 842191 Kě

'l 128 Kč

C' Fakluračníoddly 1Z2A Přlloha č'2 Smlouvy o dllo



oDlášlění
fakluÍačnioddíl(Kč)

31
32
33

Sliešni oiášť
ZdNo obvodové
oDlášléníÍasádv

1 513 001 Kč
12 a32 Kč

2 539 898 Kč
3 4 okna' dveře' oÍosk s!ěnv 4182792 Kč

fakluÍačnioddÍl(Kč)

4 1 Vq!i!Édš!é-piič!y 1 472a45 Kč
42
43

sádrokar1onoVé ořičkv
Vnilřniokna' dveie a lroskené stěnv
Zámeč!rs!ép!v!y

PoV.choVé ÚDraVV ood ah konsiÍUkčn] Vrslw (hrubé oodiahV)
PoVrchové ÚpravY Dod ah náš aoné vrslvv

155 264 Kč
1 565 209 Kč

763 888 Kč

l 183 701 Kč
'l 379 414 Kč
1 286 895 Kč

4 5 PoŽárn lcoavkv 40 326 Kč

5 UpEw-pgvrclS
faktuIačn í oddíl (Kč)

s t 

-eqyrelpyellIe!É! 

1 591 230 Kč
2a

3 Zavěšené oodhledv
4 Povrchové ÚoÍaw s1ropú 5212 Kč

6 yylEreí cena celkern za
íakturačníoddíl (Kč)

HVaien]cké doo ňkV 1a 42a Kč

6 s Haslqlpijgtqte s gzs xr

7 'lgchnicka zař|zénibudov

7 1 zalizovaci oledríělv
fakturačn í oddíl (Kč)

--i----1----T-7alnffiledBélý 2a1 467 Kě

7 2 Kanalizace cena c€ kem za
fakluÍačnioddíl(Kč)

, a,,r"*,j h.,,,]"-á,] o.] lednol€k k ima1izace 55 155 Kč

7 3 vnitřnivodovod
fakturačnloddl (Kč)

392 341 Kč
7 3 2 Rozvod d€m VodV 104391 Kč

7 É Vzduchotechnika + chlaŽenÍ
íakluračn í oddíl (Kč)

@ 706 520 Kč

62

1 6 2 Z1 Větíán] aboratoři íoívkv)
7 6 3 Z1 VětIán] aboratoř] lootrubij
1 6 4 22 Vétrán] laboratoři 2 NP s ooŽ na zvÝšenou čstolt] í]edno1kv]

6 5 Z2 Větrán] laboraloři 2 NP s oož na zvÝšeno! ó stoiLr (orvkv)

6 6 22 Větrán laboraloři 2 NP s poŽ na zvÝšeno! č stotlr íoolÍLrbi)

6 7 Z3 Vělrán kanceláři' učében zased' mistnos1] chodeb a hvo zař' (ednolkv)

6 8 23 Vělránikanceláři. učeben zased nristnos1i chodeb a hvo zai íorvkv]
6 9 23 Vělránikanceláři' Učeben. zased. místnosli chodeb a hvo zař. íoolrLrbi)

493 576 Kč
230 750 Kč
217 1o2 Kč
231 97 / Ké
3a 227 Kě

213 597 Kč
24s 22o Kč
118 528 Kč

1 468 007 Kč
5 876 Kč
1 541 Kč
6 214 Kč
1 055 Kč

85 032 Kč
5 170 Kč
1 349 Kč

1213917 Kč
934 283 Kč

7
7
7
7
7
1
7
7

7

7

6 10 25' Z6 odlahv dioestoři a skříněk na clremikále
6 11 Z8 Předávaci stan ce lzařizeni)
6 12 Z8 PředáVaci stan ce (Dotrlbi)

6 13 29 Prútoková steri zace m č 105d (zaiizeni]

6 14 Z9 Pri]loková s1eri zace m č 105d (ootrubi)

6 15 210 Pi]rLrčn!sklad chemikálj m č 118

6 16 Z11VÝfobn]k demVodV m č' 118a (zař]zeni)

6 17 Z11 VÝIobn]k dem vodv m č' 1] 8a loolrub]]
6 18 212 K nralizace laboratoil
6 19 Z14 K malizace kancelář]

c' FaktLrÍačnioddÍly Přiloha č.2 Smlouw o dÍo' tlt a-



1
7

7
7

620
621
622
623

Z15 serverovna cň aze|]
Z16ch]adová m]shos1_stÍoln] chlaŽeni
lúoniaznimaier]ál

36 230 Kč
78 s48 Kč

149 431 Kč
215 806 Kč

fakluračnIoddll (Kč)

304 536 Kč
34 750 Kč

191 086 Kč
0Kč

Ispe!!

7 I 2 E91!.bj7 9 3 Arm.lurv
7 9 4 otoDné tě]esa
7 9 5 !é'lěry7 9 6 Tepelné rzobce

7 1a ElektÍoniclé ooŽárnÍochrana
fak1uÍačnioddíl(Kč)

7 1 0 1 EEs-Yé..g5|icÓY %3 69/ Kč

7 11 Měř€nia Íeoulace
fakturačnloddíl(Kč)

7 11 1 DDc r€ou]álorv 606 2r, Kč
7 11 2 ZaÍacaýáni sW
7 11 3 Čidla a akčn]členv
7 11 4 Dsoečnk
7 11 5 llonlazni mate!ál a pÍác€

132 752 Kč
239 589 Kč
40 691 Kě

811 878 Kč

fakluraěníoddi] (Kč)

7 12 2 HÍomosvod a zemněni
7 12 3 Elektronro|táŽe
7124
7 12 5 Kab€]v lrasv rozyaděče

155 013 Kč
314 967 Kč

1 445 2o9 Kč
2 086 633 Kč

713
íakturačníoddí (Kč)

394 984 Kč
32 24a Kě
52 24o Kč
15 951 Kč

10319o Kč

/ 13 2 struktlrovaná kabeláŽ
7 13 3 TeleÍonn i rozvodv
7 13 4 AV lechnika
1 13 5 Elektronlcká konko]a VstL]ou

7 13 6 Nosné kabelové kasv

714
faktuÍačnioddíl(Kč)

fakturačníoddl (Kč)

7 15 2 Prutokový stelilzálor

7 15 ostatní tec hn oloo ic ké dodávkv

5 898 567 Kč
7 15 3 e9ll:l9Ú_!9]p9]!!É-!y!q9!i]!!p 7672204 Kč

8 Venkovniobiektv
fak1uÍačnioddíl(Kč)

8 1a Změna č'014 Přeložka siávailcího areálového teolovod!

A 2 SO 02/H - Asanace a demo ice obiektLr H
8 3 )o lo - oi'pollole joh, CLNA CLL\LV Po IÍVLNA! H

Púvodnj cena ce]kem za fakturačniaddÍl 8'3
znéna i aa7 zÍ,ěna nalcnálLl kana|izačnjho polrubj

a A So'Jl Ror.od' N\0l n\ L fNÁ cI | . I V Po Z\4i NA' -
PŮvodnicena ce]ken' za fakturačni ad!1Íl 8'4
znéna č'a02'zrněna trcsy razvadů NN pro abJekl H

253 639 Kč
-25 875 Kč

558 954 Kč
-49142 Kč

446 224 Ró

627 978 Kč
227 764 Kč,

509 812 Kč

c' Falturačniodd ly 14120 Přiloha č 2 smlouvv Ó dilÓ



85
86
87
88
89

92
93
94

60 842 Kč
128 936 Kč
62 858 Kč
16 915 Kč
10 277 Kč

so 57/H _ Venkovni osvět enr areálové
so 58]H ' Rozvodv s abooÍoudu a infornraČnich lechro ooji. oDlcke kabe]V
So 641H Areálové zoevněné o]ochV včelně chodnikú
So 65iH - Llob liář eÍ(eiéÍL]
So 6]1llsadoVé ÚpÍaly

8 10 So 70rH Venkovnj rczr'odv lechnického o VnLr 30 997 Kč

9 \{9.4!.9jši-!é!1EdJ
íakturačnioddíl(Kč)

@ 4 o33 l'č
Dokumentace skutečného orovedenisiavbv / ob ek1 H

PruvodnídokUmeniace. zaško eníobs uhv / ob ekt H
Trvalá paměln] deska / oblekl H

0Kč
0Kč

7 000 Kč

lC 4 (Objekt H) Celkem (bez DPH) 57107 865 Kč

lc 5 - lnvestiění celek 5: lnfrastruktura
Páteřn i infrastruktura

1 15 ostatnitéchnolooické dodávkv
fakluIačnioddi (Kč)

7 15 1 b PS 0] _ oosien] Vvbaveni stáVa ic] areálové lrafoslan]ce ' soolečnÉ
čás1pro cRH a RCPTI4 pol' / 15'1 2'34

316 699 Kč

Venkovniobiektv
fakluračníoddi (Kč)

Puvod.i cena.clkem 7a íakluračrioddi! 8 2 715 023 Kč
42 765 Kč

83
84
85
8 6 So 69 oploceniareá U-část PK

Změna č'aa7 zněna ale|iálLl kanaljzačniha palrubi

so 56 Venkovniosvět|eni oáleini kom!nlka€€ areá]oýé
so 62 _ NoVá areáoVá oáteřn]komun kace. chodn]kV
s9_0zELsed!yé-!!'!c!!

347 604 Kč
3 094 762 Kč

421a4 Kč
95 136 Kč

9 Vedl€išinákladv
fakturačníoddíl (Kč)

92
93

Dokumentace sku1ečného oroVederl] slaVby
Pruvodni dokUmentace zaŠkoleni obsl!hV

9 4 |]!aLép4!Ét!ride5la

0Kč
0Kč

7 000 Kč

lc 5 (Pátéřní infrastruklura) celkem (béz DPH) 6 458 239 Kč

lc 6 - lnvestiční celek 6: objekt G
Regionální centrum pokročilých technologii a materiálů

Soodnistavba
fakluračníoddil (Kč)

1 1 Zemnl oráce 503 680 Kč
12
13
15
16

Plošné zak ádán]
H ubinné zakládán]
Po{] ahová deska
|zo ace spodní s1avbv

553 495 Kč
1 299 793 Kč

719 304 Kč
306 099 Kě

fakluračníoddíl(Kč)

22
23

lúono] tcké konslrLrkce 7 045 395 Kč
ocelové konstlLlkce 67 a52 Kč

c Fakt!Íačnioddíly Přioha č.2 smlouvy o dÍlo 

il-C



oolášténi
íakturaěn í oddíl (Kč)

1

2
3

Střešn]D]ášť
ZdiVo obvodoVé
oo]ášlénjfasádV
okna. dveře. oíosk]' stěnv

1 666 702 Kč
370 931 Kč

3 086 110 Kč
5 743 230 Kě

íaktulačn í oddíl (Kč)

4 1 \v!!i!1zoě!épiÉ 1298 462 Kč
42
43
45

Sádrokarlonové ořičkV
Vnilini okDa, ďveř€ allaslieq-!1é!Y
zámečnické orVkv

165 402 Kč
2181 308 Kč

423 194 Kě
80 651 Kč

faktulačnÍoddíl (Kč)
Uoraw oovrchú

5 2a
5 2b
53
54

PoVrchoVé Úoravv ood]ah - kons1rukčni VÍstvv 1hrubé oodlahV]
Povrchové ÚpravY pod ah náš]apné V15tVY

ZaVěšené podhledV
PoVrchoVé ÚoraVV strop!

'l 246 'l73 Kč
1 au 817 Kč
1 622 506 Kč

137 685 Kč

6 wbavení cena celkem za
faktuÍačnioddil iKč)

63 Hasici oř slro]e 28 526 Kč

7 1 zařizovaci Díedmélv
faktuÍaČníoddíl (Kč)

zttza!z9.Y!!L.plc.!]I!cly 351 793 l<č

7 2 Kanalilace cena celkem za
fakturaěníoddíl (Kč)

7 2 2 odvod kondenzátt] od iednol€k k imalizace 89 857 Kč

7 3 vnitřnívodovod
faktu rační oddíl (Kč)

7 3 1 Vnitřni Vodovod kozvodv + nsta ace) 473 056 Kč
7 3 2 Rozvod dem vodv 18 125 Kě

Íakturačníoddíl (Kč)

7 61 @ 656124 Kč
7 6 2 Z] Vétíáni aboratořl ] NP 2 NP. 3 NP (orvkv]

7 6 3 21 Věiíáni aboratořl ].NP 2 NP. 3.NP (polrubi)

7 6 4 23 Vělráni kanceláři' učeben zasedac]ch mjshosI. chodeb a hvo. zařizen] ízař]zeni)
7 6 5 23 VélÍáni kance|áii' učeben Žésedac]ch mistnosl]. chodeb a hvo. zařlzen] (oNkv)

7 6 6 Z3 Vělíáni kanceláři. učeben zasedac]clr mislnosl]. chodeb a hvo zařizen] (ootrLjb )

579 122 Kč
247 21a Kč
398 021 Kč
311041 Kč
218 699 Kč
773 803 Kč
458 608 Kč
12s 363 Kč
381 664 Kč

9 446 Kč
502 Kč

6152 Kč
27 460 Kč
55 065 Kč

815 645 Kč
948 282 Kč

1 l82 669 Kč
498 936 Kč
2a6 2a2 Kč
l11 839 Kč
51 875 Kč

", 279 493 Ka

6 / 25 od1ahv dioesloř] a mob nich odtahÚ |zař]zeni)
6 8 25 od1ahv dioesloř] a nrob nich odtahú lloirubi)
6 9 26 od1ahv skřini na chem ká e ízařizen]]
6 10 Z6 odlahv skř]ni na chem ká e (oolÍLrbi)

6 11 28 PředáVaci stan ce lŽařlŽen])
6 'l2 Z8 PředáVaclstan]ce (poirub])

6 13 Z9 Rozvodna ÍÍekvenčn] nrěniče lna střeŠe)
6 14 Z10s1ldenýodtahodoecl 1NPmč 122 (zaijzenl)
6 15 Z]0 s1udenÝ odtah od pec] 1NPm'č' 122 (oolrubj]

6 16 211 Klima1izace abolaloři (levá část 1'NP. 2 NP]
617
6 18 Z13 Klima1izace kanceláři (levá čásl ]'NP. 2'NP' 3'NP)
6 19 Ž14 Klima1izace kanceláři (oravá část 2'NP. 3 NP)
6 20 Z16 cen1rálnich azenlvodnjho okíL]hLr laboratořl
6 21 220 Klimalizace rozvoden SLP
6 22 lýontáž n i materiá

6 24 Vzducholechnika trafos1an]ce l58 639 Kč

c' Fak1uÍačn í oddíly Přiloha č'2 Smlouvy o di o



1 9 Í9p9í cena ce]kem za
faklulačníoddil (Kč)

1 9 2 Potr(]bi
7 I 3 A!tr4tqy
7 9 4 otooná léesa
7 9 5 Né!c!!
7 9 6 Teoelné ]zolace

596 495 Kč
76 076 Kč

253 699 Kč
0Kč

115 080 Kč

710
íaktuÍačnioddíl(Kč)

710 EPS vč' ústiednv 265 205 Kč

7 11 Měřenía řeoulace
fakluračníoddi (Kč)

13s 688 Kč
213 914 Kč

56 914 Kč
893 371 Kč

7 11 2 z!Eqg!é!rs!!
7 '1'1 3 0dla a akčníčený
7 11 4 oisoeó nk
7 11 5 MontáŽni maleriál a pÍáce

112 E!sBr9!!s.kEsei-9!b9Pi9!d
fakturačnioddíl(Kč)

712 1

7122
7 'l2 3 Hromosvod a z€mně!]
/ 12 4 ElektromontaŽe
7 12 5 Svitdl€ a světelné zdrore
7 12 6 Kabe V' lrasv fozvaděč€

TíaÍoslanice 88 599 Ké
26 050 Kč

133 179 Kč
392 219 Kč

2 035 781 Kě
2 331 118 Kč

713
fakluÍačnioddíl(Kč)

13 2 SÍíukturovaná kabeláž
13 3 Te eíonn] rozvodv
13 4 AV lechnika
13 5 Elektronická konlroa VslL]oLr

7 13 6 Nosné kabelové trasv

563 050 Kč
33 703 Kč
75 903 Kě
22 28o Kč

130 959 Kč

7 14 vÝtahv' zdvihaci orostředkv
fakturačnioddíl (Kč)

115 ostatni t€chnolooacké dodávkv
fakluíaěníoddl (Kě)

40 326 Kč
část Dro cRH a RcPTlú' po 7.15 1 1

1 15 2 E910 Rozvodv |echnckých !VrŮ Vnrlřni
7 15 3 PS 11 _Technoloo cké WbavellElalalqi]
7 15 4 Ps_.]2 j-Vj!.E_yc!L !Él9sE -97 15 5 Ps'13 Nahíadnizdro]pro ob]ek1G

1 94o 447 Kč
7 773 650 Kč

769 432 Kč
3 617 360 Kč

Venkovníobiektv
faklUračníoddi (Kě)

321 722 Kč
53 478 Kč

82? 428 Kč

343 456 Kč

174 614 Ka

78 904 Kč
92 334 Ké

1a7 292 Kč

Přiloha č'2 smlouvy o dílo

So 0'] Přiorava ÚŽenr]

SO 02 Asanace a demo ce ob ektu
So 34 Vodoýod V4 CENA CELKEN4 Po ZN4ĚNÁCH
PuvadnÍcena ce]ken za fakturační oddil 8 3
změna č aa8 zn1ěna matenálu vo.loÝodniha palrubÍ

So 38 KanalPace iednotná K4 _ nová oálein] olo ob ekt G
PuvÓdnicena ce]kem za takfurcčnÍ oddil 8'4
znéna č 0a7-zněna materiálu kanalizačniho potllb]

'o 10 P'lollové lo'\''LNA\t llJr/Po.lýl-\A_'
Púvodnicena ce]kem za fakturačnÍ addíl 8' 5

zněna č'0a7 - zn-ěna nat'.riálu kanalizačniho potlbl

1 220 908
-393 480

421 484
,78 028

192 554
-17 940

Kč

Kč

Kč

So 42_ RozVodV uŽ kové vodv ProDo]eni sláVaiic]ch záVlah ze stáVa ici stLrdnv

SO 53 Rozvodv NN 0 4 kV
so 56 _ Venkovni osvět]en] oálein] komUnikace areáLoVé

C' FakturačnioddÍly 17t24



8
8
I
I
I
8
8
8

9
10
11
12
13
14
15
16

so 57 _ VeflkovnÍ cvětbnl areáloré
so 58 - R@Ýodv slaboo.lrrdu a inÍorínačnici technoloaií. oDlické kab€lv
so 62 _ Nol'á arefuá oéteřnl komlniká€e včellě chodniků
so 6.t - AÍeábvé zDevněné DloďlY fcetně chodniků
so 65 _ t\bitÉř
so 66.67 - Teíénni úDraW + s€dové úDraw
so 70 - sianice teďnidďá Dlvnů
so 71 _ PňDor(a vN oÍo tÍaioslaniciobidfu G - CENA oELXÉM Po zMĚNÁcH

102 500 Kč
259 529 Kč

1 449 o87 Kč
885 250 Kě

26 562 Kč
358183 Kč
40 158 Kě

386 458 Kč
PÚ,rdní @na cd?'em ta fakuŘční dd a'16
znéna č.N2 - ďípLika vN pm i'atcstanici objeku G

415 767 Kč
-29 3o9 Kč

Vedlgiší náldadv
íakfulačnl oddll (Kě)

- 9 1 Teslovánl á funkčni zkouškv TzB / obiekt G 4 033 Kč
92
93

Dokuínenbce skutečného orovďení stavbv / obiekt G
Prúvodní &)k!Íneniac€. zaškolenl obsluttv / obiekl G

0Kč
0Kč

g 4 TNalá MměbI deská / obiekt G 7 000 Kě

lc 6 ÍobieK G) celkem íbez DPH} 7,1 705 007 Kč

c. Faktu€čnloddÍly PřÍloha č'2 smlouvy o dllo



Dodatek č'2 - Příloha č.2 Smlouw o dí|o' část D

osTATNí NÁKLADY

přiklad položď PF doložql oiglnlch hák|adú:

)o&sné op @énl sta€nště' iabule' @hÍanné ábEdlÍ' bÉny apod'
) 3316(

csIÉha siavbv' 6iuon1 svslém l
I

?-49*!]! sEv9niŠli' !+9l6..š1!1!y_9]n1gTá!n|i4Ll9?pod' I

I

1,0 31 52t
50 00(

a

31 52t
50 oÓ(

cch Én. inženýÉ kých ďlÍ l'ď
1,0

td 25t!Pl 0 a6 2a

[á!!a{y n!€!l.!!i!
ýodné' slďné pro slavbu 1q
cs\éllénl á s.rtřěbá ál

áďp; i.'".'
r*továnla po!.ovanl $awDnlcn malenálu a \'obru

B.7n.čnÓshl 7dEhhl2 rřiáLn Í 7.h'r.č.n l nm Dr:rmí<v
] h ukU' znď'šianí á všéchnv oslátni zéwkv wDlý€llcl é zákoná

.á sloie' náladl' náslrcie adoDEÚíDG
(l6*nl' st' lýáhy' schdlsÍow wze ap@''

sbelálnl óráÉ . .ň!2knN
seodelické práce haslaEn Šllvč' zholown l 9 eomélňckah o plánu po

15000(

( ady na pn]baŽné zkoušky a p.úzkumy
:nská a ÚDbna dokumenlace

IrnÝŤ.ká á kóm.l.ráéň I čin n Ó.l dÓ.l áulplp lnáĎt k.l'Íl'..l
lDU oÉcl' masíčnlzDráw

ýybudďánl p@iemlch komunika.l na slaÉnišli 13600(
:iďc' zďy J viF2dt'
DÓb'áWa inžsÝBká óÓálén l

!pl

a a cišlan i sou lomých awleiných e 166!

].!! !!!!4J |" 99j]i!!!!, b!!l.!!ll alluryL!!l3ll],Po!F]!y lqPhy 9 i|!1 _

osTATNl NÁKLADY CELKEM (bez DPtt) ,16 825 797 Kč

Pú.: veškeé uÝedené ceny jgu bez DPB

Příloha č'2 smlďVy odl]o



Dodatek č.2 - Příloha č.2 Smlouw o dílo. část E

HÁxuaov xn pnolexrovÉ pnÁcr

P'Eíxtotu Fác€ stavby cRH a stavby RGPTM CELKEM

1

=:_::-:-:!=:.:_:j']!] {El!l!E!ÍEl4f9ZuE!4a!
:' : :| j Ď.s !'. aĎ)ekD.lC1
:-:'. :,a, E,. Er|.{" calJíne.lace pielaž|! kabelÚ NN pÍ. Déslebn) D.lc

, ce.aDPS rrc.htekt H tcl
a Ú1! PraleklÓlá ll.kÚt).nlale pí| pielairÚ 5!éýa]rcina areal.leha l'pplovÓcÚ

624 911

1 375 68i

1 521 A2l

1 228 76t

1 444 o1i

157 62t

0okumenta.é zmény stavby před dokončenim slavby cRH

cELKEM PRoJEKrovÉ PRÁcE PRosTÁvBu cRH (bé2 DPH) 5 267 10Í

2 DPS pro stavbu RCPTM

1417 4E.:
177 1A!

CELKEM PRoJEKŤoVÉ PRÁcE PRosTAvBu RcPTM (bé2 oPH) 1 594 66t

NÁKLADY NA PRoJEKTovÉ PRÁCE STAVBY cRH A sTAvBY RoPTM CELKEM (bez DPH) 6 86í 77t

aL2l vP.lPl- Ú tJL |- LL J )\LŮ L'2DPB

E. Nák adv na pro]ektové pfi1ce Piiloha ó2 smouvyo dio 

/4€


